
 
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 
Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 COD. FISCALE  80017050248 
E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanella.gov.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando n.5 pubblicato in data 01 ottobre 2019 prot.n. 3064 C/14 

relativo all’affidamento di n.4 moduli formativi per la realizzazione 

del progetto ambientale della scuola primaria “S.Tecchio” di Lupia; 

CONSIDERATO che hanno risposto al bando n.1 candidati; 

CONSIDERATA valida l’unica candidatura pervenuta e congruente con quanto 

richiesto nel bando; 

TENUTO CONTO dell’esperienze dichiarate da parte dell’unico candidato, delle attività 

progettuali e formative proposte e dalla collaborazione pluriennale 

con il nostro Istituto; 

VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il PTOF 2016-2019; 

VISTA 

 

la disponibilità finanziaria comunicata dall’Amministrazione 

comunale di Sandrigo; 

RITENUTO di non dover procedere con l’attribuzione dei punteggi e la stesura di 

un prospetto comparativo; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

Di conferire la realizzazione di tutti i moduli formativi alla Cooperativa Terrabase viste le esperienze già 

realizzate nei precedenti anni scolastici all’interno dell’Istituto e alle attività proposte nell’istanza di 

partecipazione; 
 

 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003348 - 21/10/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanella.gov.it/
http://www.iczanella.gov.it/


Art.3 

Il coordinamento didattico e progettuale dell’Indirizzo Ambientale della scuola primaria “S.Tecchio” sarà 

svolto dalle docenti Cogo Sabrina e Cera Rosalia, quali referenti del progetto sopracitato di Istituto. 

In qualità di referenti si occuperanno di realizzare almeno n.3 incontri di raccordo progettuale per la 

programmazione e la condivisione delle esperienze tra i diversi operatori coinvolti e di coordinare le 

attività svolte dagli esterni con la didattica realizzata nelle diverse classi della scuola.  
Sarà previsto un momento finale di condivisione con il Comune, l’Istituto e gli operatori coinvolti; 

 

Art.4 
L’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione del progetto, di cui all’art. 1 è stabilito in 

€ 14.630,00 comprensivo di oneri a carico dipendente ed amministrazione, più € 370,00 per le spese di 

gestione amministrativa e contabile da parte dell’Istituzione scolastica; 

  

Art.5 
Trascorsi cinque giorni dalla notifica della presente aggiudicazione senza che sia stata comunicata 

rinuncia scritta alla proposta contrattuale, si procederà alla stipula del contratto con l’aggiudicatario 

così come indicato all’art. 2; 

Art.6 
Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile 

del Procedimento è lo stesso Dirigente che emana la presente determina. 

 

Art.7 
Di pubblicare il presente atto sul sito web dell’istituzione scolastica https://iczanellasandrigo.edu.it/ . 

 

 

 

                                                                                 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                          dott.ssa Martina Polo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003348 - 21/10/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA

https://iczanellasandrigo.edu.it/

		2019-10-24T09:36:38+0200
	POLO MARTINA




